
 

 
 

 

SESSIONS DELF-DALF 2023 – TARIFS AU PORTUGAL 
 

 
 
 
 

  
EXAMENS 

 

Niveaux 

 
DELF-DALF Tout Public 

 
DELF Scolaire DELF Junior (A1-B2)  et  

DELF Prim (A1.1-A2) 

 candidat externe 
au Centre 
d’examen 

candidat 
interne au 

Centre 
d’examen 

Etudiant dans une 
université publique, 

Professeur de français 

 candidat non-
boursier 

candidat boursier 
du gouvernement 

portugais 

candidat externe au 
Centre d’examen 

Candidat interne à la 
structure, ou Inscription 

de groupe (10 
participants/niveau) 

A1.1 - - - - - 55,00 euros 49,50 euros 

A1 64,00 euros 57,60 euros 51,20 euros 32,00 euros 28,80 euros 58,00 euros 52,20 euros 

A2 71,00 euros 63,90 euros 56,80 euros 37,00 euros 33,30 euros 64,00 euros 57,60 euros 

B1 104,00 euros 93,60 euros 83,20 euros 42,00 euros 37,80 euros 94,00 euros 84,60 euros 

B2 137,00 euros 123,30 euros 109,60 euros 47,00 euros 42,30 euros 124,00 euros 111,60 euros 

C1 177,00 euros 159,30 euros 141,60 euros - - - - 

C2 190,00 euros 171,00 euros 152,00 euros - - - - 



  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Niveaux 

 
DELF-DALF Tout Public 

 
 candidat externe au Centre d’examen candidat interne au Centre d’examen Etudiant dans une université publique, 

Professeur de français 

A1 64,00 euros 57,60 euros 51,20 euros 

A2 71,00 euros 63,90 euros 56,80 euros 

B1 104,00 euros 93,60 euros 83,20 euros 

B2 137,00 euros 123,30 euros 109,60 euros 

C1 177,00 euros 159,30 euros 141,60 euros 

C2 190,00 euros 171,00 euros 152,00 euros 



  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Niveaux 

DELF Scolaire 

 candidat non-boursier candidat boursier du gouvernement 
portugais 

A1 32,00 euros 28,80 euros 

A2 37,00 euros 33,30 euros 

B1 42,00 euros 37,80 euros 

B2 47,00 euros 42,30 euros 



  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Niveaux 

DELF Junior  
 

candidat externe au Centre d’examen Candidat interne à la structure, ou Inscription de groupe 
(10 participants/niveau) 

A1 58,00 euros 52,20 euros 

A2 64,00 euros 57,60 euros 

B1 94,00 euros 84,60 euros 

B2 124,00 euros 111,60 euros 



  
 

 

Niveaux 

DELF Prim  

candidat externe au Centre d’examen Candidat interne à la structure, Inscription de 
groupe (10 participants/niveau) 

A1.1 55,00 euros 49,50 euros 

A1 58,00 euros 52,20 euros 

A2 64,00 euros 57,60 euros 


